檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：黃昱智

電話：06-9274400 分機350

傳真：06-9261359

電子信箱：phpauly@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：府人考字第1030035261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立空中大學辦理推廣教育「103年學分班」招生資

訊，詳如說明，請轉知所屬人員，請查照。

說明：

一、依據國立空中大學103年6月18日空大推字第1031300100號

函辦理。

二、旨揭學分班課程計有：「教育行政20學分班」、「一般行

政」、「一般民政」學分班、「法律學分班」、「社工證

照學分」’「 會計學分班」，歡迎現職公務員與有興趣

之民眾報名選讀。

三、報名時間：自6月份起開始接受網路報名至各班開課前一

週為止，課程諮詢電話：02-22829355分機6102~6106。

四、上課地點：新北市蘆洲區中正路172號南院，外縣市同學

採網路視訊課程面授。

五、相關課程簡介、費用及報名方式等資訊，請參考該校推廣

教育中心【課程報名】網頁，網址http://www.nou.edu.t

w/~noueec/，或至該中心【下載專區】傳真報名表至02-2

289-6991

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處

、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政

處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警

察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣

政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理

處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣

水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市

公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安

鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、

澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖

縣七美鄉民代表會、澎湖縣各國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬

公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、

澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國

民小學

副本： 2014-06-20
16:26:15